

1 % Z PODATKU DLA JAKUBA WANIEK



Jakub 10 lat temu zachorował na chorobę Leśniowskiego-Crohna. Ta choroba jest w chwili obecnej nieuleczalna i będzie prawdopodobnie borykał się z nią do końca życia. Nie można jej wyleczyć ani farmakologicznie ani za pomocą zabiegów chirurgicznych. Aktualnie właśnie Jakub jest po długotrwałym pobycie w Górnośląskim Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach i przebył operację usunięcia trzech przewężonych kawałków jelita cienkiego i grubego. Na szczęście operacja powiodła się choć z powikłaniami, uszkodzono płuco, jednakże powolutku wraca do zdrowia.

Choroba Kuby Jest przewlekłym procesem zapalnym, rodzaju autoagresywnych, powodująca stopniową destrukcję układu układu pokarmowego. Niestety nieznane są przyczyny choroby i nie ma też leków przeciwko chorobie. Można tylko działając na układ odpornościowy (obniżając odporność), doprowadzając do stanu wyciszenia choroby (remisji), w którym można w miarę normalnie funkcjonować.

Dlatego zwracamy się z prośbą do wszystkich ludzi dobrej woli o zrozumienie i wsparcie. Dzięki Waszej pomocy będzie można zaopatrzyć Jakuba w niezwykle ważne leki, odżywkę, stosowanie odpowiedniej diety oraz wyjazdu na turnus rehabilitacyjny.

Naprawdę liczy się każda przysłowiowa złotówka.

Z góry Wszystkim serdecznie dziękujemy!

I. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU

PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

131. Numer KRS 0000037904	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół	132. KWOTA
-------------------------------------	--	----------------------

J. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część I, w poz. 133 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 134 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 132. W poz. 135 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

133. Cel szczegółowy 1% 4948-WANIEK JAKUB	134. Wyrażam zgodę <input type="checkbox"/>
135.	